
  

Strona 1 z 3 
 

               Otwock, dnia  23.09.2024  r.  

POWIATOWA STACJA  

SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA 

W OTWOCKU 

ul. KILIŃSKIEGO 1 

05-400 OTWOCK 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

 

Dotyczy realizacji zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł wyłączonego z obowiązku 

stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, o których mowa  

 w art. 2 ust. 1 pkt 1 

 
 

I. Zamawiający:  

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, ul. Kilińskiego 1, 05-400 Otwock  

tel. 22 779 48 33,  

adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/psse-otwock 

adres poczty elektronicznej: sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl 

 

II. Podstawa prawna udzielenia zamówienia: 

1. Art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. 2024 r. poz. 1320) dla zamówień publicznych, których wartość jest niższa od kwoty 

130 000 zł netto. 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Dostawa czytnika kodów oraz drukarki etykiet:  

1) Czytnik Zebra LI2208 1D, czarny (zestaw: czytnik/kabel/USB/podstawka) – 1 szt. 

2) Drukarka etykiet Zebra ZD421T 203 dpi USB/BTLE – 1 szt. 

3) Taśma woskowo-żywiczna Zebra 3200 60 mm x 300 m – 2 szt. 

4) Etykiety papier TT 40x30mm/2000/g40 – 6 szt. 

2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 

30216130-6 - Czytniki kodu kreskowego; 

30174000-9 - Maszyny produkujące etykiety. 

3. Oferowany sprzęt stanowiący przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, oryginalnie 

pakowany przez producenta, wolny od wad. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot 

zamówienia minimum 36 miesięcy. 

4. Przedmiot zamówienia musi być wolny od jakichkolwiek wad prawnych i roszczeń osób 

trzecich.  

5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować dostawę na własny koszt do siedziby 

Zamawiającego ul. Kilińskiego 1, 05-400 Otwock. 

 

IV. Termin i warunki realizacji zamówienia: 

1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia do 11 października 2024 r.  

2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie ze wszystkimi 

wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w niniejszym zaproszeniu. 

3. Realizacja dostawy będzie odbywała się na podstawie zamówienia skierowanego  

do Wykonawcy. 

https://www.gov.pl/web/psse-otwock
mailto:sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl


  

Strona 2 z 3 
 

4. Termin płatności – przelewem w terminie 21 dni od daty odbioru przez Zamawiającego 

przedmiotu zamówienia i dostarczenia  do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej 

faktury VAT.  

 

V. Warunki udziału w postępowaniu:  

Zamawiający nie wyznacza warunków udziału w postępowaniu.  

 

VI. Podstawy wykluczenia: 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których 

mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. 2024 r. poz. 507). 

 

VII. Kryterium wyboru oferty: 

1. Zamawiający dokona oceny ofert nie odrzuconych na podstawie poniższego kryterium: 

Cena - wskaźnik „C”- waga 100 % 

Maksymalna liczba punktów - 100. 

Przy ww. kryterium zastosowana zostanie zasada minimalizacji - tzn. oferta o najniższej cenie 

uzyska największą liczbę punktów, pozostałe proporcjonalnie mniej, liczba punktów zostanie 

wyliczona według następującego wzoru: 

 

                 cena oferowana najniższa 

C =  ----------------------------------------------------------------- x 100 (waga kryterium) 

                               cena oferty badanej 

 

VIII. Wykonawca składając ofertę, jest zobowiązany dołączyć do niej następujące dokumenty: 

1. Wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1. 

2. Oświadczenie dotyczące braku podstaw wykluczenia – załącznik nr 2. 

 

IX. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami, należy sporządzić w języku polskim podpisaną 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub profilem zaufanym, lub w formie skanu 

podpisanej oferty i załączników (w przypadku skanu dokumentów, Zamawiający może żądać 

w każdym czasie przedstawienia oryginału oferty wraz z wszystkimi jej załącznikami), 

2. Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi  

w niniejszym zaproszeniu do złożenia oferty. 

3. Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy zgodnie  

z wpisem o reprezentacji w dokumencie uprawniającym do występowania w obrocie prawnym 

lub udzielonym pełnomocnictwem. W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik,  

do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo, z którego wynika zakres umocowania. 

 

X. Termin i forma składania oferty: 

1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna),  

na adres: sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl 

2. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 1 października 2024 r. godz. 10:00. 

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

XI. Sposób udzielania wyjaśnień dotyczących dokumentacji: 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia 

oferty. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później  

mailto:sekretariat.psse.otwock@sanepid.gov.pl


  

Strona 3 z 3 
 

niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie 

treści wpłynął do Zamawiającego nie później niż na cztery dnia przed upływem terminu składania 

ofert. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na termin składania pytań. Zamawiający 

może, natomiast nie musi udzielić odpowiedzi na pytania złożone po terminie. 

 

XII. Informacje dodatkowe: 

1. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po terminie składania ofert , 

2) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia , 

3) została złożona w warunkach czynu nieuczciwej konkurencji w rozumieniu ustawy z dnia 16 

kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

4) została złożona w inny sposób niż wskazany w zamówieniu.  

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia całego postępowania na etapie 

poprzedzającym rozstrzygnięcie wyboru oferenta bez podawania przyczyny. 

3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

5. Termin związania ofertą wynosi 30 dni.  

 

 

Załączniki do zaproszenia: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, 

Załącznik nr 2 – Oświadczenie Wykonawcy, 

Załącznik nr 3 – Wzór protokołu odbioru, 

Załącznik nr 4 – Klauzula Informacyjna RODO. 

 

 

 

 

 

  

 

 Dyrektor  

                                                                 Powiatowej Stacji  

                                                               Sanitarno – Epidemiologicznej 

                                                         w Otwocku                                                                                       

                                                                     dr n. med. Agata Wolska  

 


